
 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

______________________________________________________________________________________________ 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 

PORTARIA N° 073/2019-GP 

Riacho da Cruz (RN), 13 de novembro de 2019                  

                                                                            

  

NOMEIA SERVIDOR PARA ATUAR 

COMO LEILOEIRO EM PROCESSO DE 

LEILÃO PÚBLICO N.º 001/2019 – LL. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, em especial o que dispõe 

o art. 85, II, alínea “a”: 

      

RESOLVE: 

  

Art. 1º NOMEAR, com base no Art. 53, da Lei Federal n.º 8.666/93, o Sr. JOSÉ ALAN 

DA SILVA FERNANDES, portador do CPF sob o n.º 087.712.044-74 e Matrícula n.º 

120.563-3, para atuar como LEILOEIRO no Processo de Leilão Público n.º 001/2019 – LL, 

tendo a função de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos 

ao referido procedimento licitatório. 

 

Parágrafo Único. O servidor ora nomeado não perceberá qualquer tipo de remuneração, 

vencimento ou gratificação pela respectiva nomeação, eis que prestará serviço relevante 

à municipalidade. 
  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

 

Riacho da Cruz (RN), 13 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

 

MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES 

Prefeita Municipal 

 
 

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

